

## Formarea Pretului F 4.2.

[Acest tabel trebuie completat de furnizor in coloanele 5,6,7,8, si de autoritatea contractanta in coloanele 1, 2, 3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1565360921068 de la 09.08.2019

Denumirea procedurii de achizitie: Cerere de oferte de pret (bunuri)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pretul p/u o unitate fara TVA	Pretul p/u o unitate cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
	<b>1:</b>						
3152730	Corp de iluminat LSP 2x36 IP65 POLAR-LED	BUC.	8	154,16	185,00	1233,33	1480,00
	<b>2:</b>						
3152730	Bec LT 36W/765 G13 6400K OSRAM	BUC.	200	12,75	15,30	2550,00	3060,00
	<b>3:</b>						
31200000-8	Bec LON 95W E27/ 144 buc /	BUC.	100	2,50	3,00	250,00	300,00
	<b>4:</b>						
31200000-8	Bec LON 60W E27/ 144 buc /	BUC.	100	2,50	3,00	250,00	300,00
	<b>5:</b>						
31200000-8	Bec LED OLL-A60-10-230-6500K E27 Онлайн	BUC.	100	13,33	16,00	1333,33	1600,00
	<b>6:</b>						
31200000-8	Bec Tub LED Navigator -NLL-G-T8---9-230-6500-G13 Онлайн	BUC.	20	22,50	27,00	450,00	540,00
	<b>7:</b>						
31200000-8	Bec Tub LED Navigator -NLL-G-T8---18-230-6500-G13 Онлайн	BUC.	20	29,08	34,90	581,66	698,00
	<b>8:</b>						
31200000-8	Bec LT 18W/765 G13 OSRAM	BUC.	300	9,50	11,40	2850,00	3420,00
	<b>9:</b>						
31200000-8	Automat BA 47-63 1п 32A (C) EKF Proxima	BUC.	50	18,29	21,95	914,58	1097,50

	<b>10:</b>						
31200000-8	Automat BA 47-100 3n 80A (C) EKF	BUC.	6	158,33	190,00	950,00	1140,00
	<b>11:</b>						
31200000-8	Automat BA 47-63 1n 40A (C) EKF	BUC.	10	18,29	21,95	182,91	219,50
	<b>12:</b>						
31200000-8	Intrerupator 1kl cu iluminare YASEMIN	BUC.	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00
	<b>13:</b>						
31200000	Intrerupator 2kl IP44 DE-PA 12/120	BUC.	10	13,75	16,50	137,50	165,00
	<b>14:</b>						
31200000	Kolodka STEA 2 locuri euro /24/ DE-PA	BUC.	10	12,50	15,00	125,00	150,00
	<b>15:</b>						
31200000	Kolodka STEA 4 locuri euro /24/ DE-PA	BUC.	10	20,75	24,90	207,5	249,00
	<b>16:</b>						
31200000	Kolodka STEA 6 locuri euro	BUC.	10	29,50	35,40	295,00	354,00
	<b>17:</b>						
31200000-8	Starter S-2 4-22W 110- 240V	BUC.	400	1,92	2,31	770,00	924,00
	<b>18:</b>						
31200000-8	Banda de izolare 15mm negru EKF	BUC.	10	6,00	7,20	60,00	72,00
	<b>19:</b>						
31200000-8	Banda de izolare HB 15mm (50m)	BUC.	10	8,50	10,20	85,00	102,00
	<b>20:</b>						
31200000-8	Mecanism p/u priza euro 16A Milan EKF-/60buc/	BUC.	50	8,25	9,90	412,50	495,00
	<b>21:</b>						
31200000-8	Alb Priza euro Themis 12 buc.	BUC.	40	11,75	14,10	470,00	564,00
	<b>22:</b>						
31200000-8	Priza 114 3P+PE 16A 380V IP44/st EKF	BUC.	30	49,00	58,80	1470,00	1764,00
	<b>23:</b>						
31200000-8	Vilka euro 16A 250v alb cu inel /35buc/i EKF	BUC.	50	7,50	9,00	375,00	450,00
	<b>24:</b>						

31200000-8	Vilka electrica 014 3P+PE 16A 380V IP44 EKF	BUC.	10	27,50	33,00	275,00	330,00
	25:						
31200000-8	Adaptor Anglia /muha/ 10A 250V H-L---Vol	BUC.	10	7,04	8,45	70,41	84,50
	26:						
31200000-8	Prelungitor cu 5 intrari 5m euro MARGARITAR /12/ DE-PA	BUC.	5	77,50	93,00	387,50	465,00
	27:						
31611000-2	Conductoare PVS 2x1.0	m	100	3,95	4,75	395,83	475,00
	28:						
31611000	Conductoare PVS 2x0.75	m	100	3,30	3,96	330,00	396,00
	29:						
31611000	Conductoare PVS 3x2.5	m	100	11,70	14,05	1170,83	1405,00
	TOTAL:					19832,91	23799,50

Director general:



Mirzac M.Gh.